
OSNOVNA ŠKOLA METEL OŽEGOVIĆ
RADOVAN

PRAVILNIK O IZMJENAMAI DOPUNAMA
PRAVILNIKA O RADU SKOLSKE KUHINJE

Prosinac 2021.



Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne
novine, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10. 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14,
7/17. 68/18, 98/19 i 64/20.) i članka 35. Statuta OŠ Metel Ožegović, Radovan, Školski odbor
Osnovne škole Metel Ožegović, Radovan na sjednici održanoj dana 30. prosinca 2021.
godine donio je

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O
RADU ŠKOLSKE KUHINJE

Članak1.
U Pravilniku o radu školske kuhinje OŠ Metel Ožegović, Radovan KLASA: 003-

05/16-01/1 URBROJ: 2186-131-03-16-1 od 13. rujna 2016. godine u članku 6 riječi
»Ministarstvo zdravlja RH“ zamjenjuju se riječima ,,ministarstvo nadležno za zdravstvo“.

Članak2.
U članku7. stavku 2 riječ ,,učionicama“ zamjenjuje se riječima ,.holu škole“.

Clanak3.
U članku11. stavak1. brišu se riječi: ,,dnevnu evidenciju nabave i utroška namirnica

po vrsti, količinii vrijednosti (knjiga nabave odnosno kartice).“.
U članku11. stavak 2. brišuseriječi: ..kao i evidenciju nabave i utroška namirnica za

tekući mjesec.“.

Članak 4.
Članak 18. mijenja sei glasi:
.Uplata za prehranu u školskoj kuhinji vrši se na temelju sklopljenog ugovora o

prehrani na žiro-račun Škole najkasnije do 5-og u mjesecu za prethodni mjesec.
Do 25-tog u mjesecu razrednici dostavljaju u školsku kuhinju broj učenika po razredu

koji se hrane idući mjesec, a za zaposlenike to obavlja računovodstvo.“.

Članak 5.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Škole.

KLASA: 003-05/21-01/1
URBROJ: 2186-131-03-21-08
Radovan, 30. prosinca 2021.

Predsjednica školskog odbora:
Jelena Piskač

Pravilnik o izmjenamai dopunama Pravilnika o radu školske kuhinje objavljen je na
oglasnoj ploči Škole dana 3. 1. 2022. godine i stupio je na snagu dana 4. siječnja 2022.
godine.

Ravnateljica:
Željkica Hanžek-Paska

vVzgA. MRA


